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Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 

 

Nasz znak: CUW.PK.343.5.2023 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.5.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1592N na odcinku Barciany - Pastwiska - etap IV”. 

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców  
dotyczące treści SWZ – nr 2 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o 

pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w 

trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1592N na odcinku Barciany - 

Pastwiska - etap IV”, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym 

zakresie: 

Pytanie/ wniosek 1: 
Jaką należy przyjąć wielkość komórki w geosiatce komórkowej? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyjaśnia, że wielkość komórki w geosiatce komórkowej należy przyjąć taką by odległość zgrzewów 
była nie większa od 356mm. 
 
Pytanie/ wniosek 2: 
Według załączonej Stałej Organizacji Ruchu tablic znaków będzie 10 sztuk, w przedmiarze jest podana ilość 11 w 
pozycji 6.3. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyjaśnia, że według załączonej Stałej Organizacji Ruchu należy wycenić 10 sztuk nowych tablic 
znaków (A-4 szt.1; A-3 szt.2; T-4 szt.2; T-3 szt.1; B-33 szt.2; B-34 szt. 2; R-4 szt.2 istniejące do przestawienia), zatem 
w przedmiarze w pozycji 6.3 - przyjąć 10 szt. 
 
Pytanie/ wniosek 3: 
W pozycji 6.1 "Wkopanie słupków stalowych do znaków drogowych (istniejące 2 szt.)" jest podana ilość 6 sztuk. 
Proszę o wyjaśnienie ilości, ponieważ brak jest danych w projekcie SOR. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający wyjaśnia, że należy wkopać 4 nowe słupki stalowe do znaków drogowych i dwa istniejące do znaków 
R-4 – co wynika z załączonego do SWZ projektu Stałej Organizacji Ruchu  

 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp1 dot. 
przedłużenia terminu składania ofert. 
 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: IS 
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID 
Sekretarz zespołu 
 

 
  

 

 

 
1 Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo 

ofert podlegających negocjacjom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do 

należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.” 

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/735709 
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